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Aprel
Institutning OAV da chiqqan maqolalari
UzA.uz
2020 yil
Toshkent Irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida «Bitiruvchi – 2020» onlayn tadbiri o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/ilk-qr-kodli-bakalavr-diplomi-egalariga-etkazildi-17-07-2020
Vaziyatga muvofiq, pandemiya sharoitidan kelib chiqqan holda, Toshkent Irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash
muhandislari institutida «Bitiruvchi-2020» onlayn tadbiri o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/respublikada-birinchi-b-lib-ti-khmmida-bakalavr-bitiruvchisi-17-07-2020
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti rektori O‘ktam Umurzoqov 1952 yil 20 avgustda
Jizzax viloyati Zomin tumanida tug‘ilgan.
https://www.uza.uz/uz/posts/bugun-tu-ilgan-kusan-20-08-2020
O‘zbekiston Yozuvchilar uyushmasi hamda Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti
hamkorligida O‘zbekiston xalq shoiri Abdulla Oripov xotirasiga bag‘ishlangan adabiy kecha o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/ardoqli-shoir-edi
Kuni kecha Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti professor o‘qituvchilari jamoasi Toshkent
viloyati O‘rta Chirchiq tumani aholisi bilan Qumovuldagi madaniyat saroyida "Yangi O‘zbekiston - yangicha dunyoqarash" shiori ostida
ma’naviy-ma’rifiy tadbir o‘tkazdi.
https://www.uza.uz/uz/posts/vataniy-ish-vataniy-ishq-bilan-289117
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida Milliy tadqiqotlar Moskva davlat qurilish
universiteti bilan hamkorlikda “Qurilish ilmida va ta’limida innovatsiya, integratsiya va hamkorlik" mavzusida xalqaro onlayn ilmiy
anjuman o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/qurilishda-innovaciya-integraciya-va-hamkorlik-530774
Bugungi pandemiya davrida ham yoshlarimiz bayramni yuqori kayfiyat, faxr-iftixor tuyg‘ulari bilan munosib nishonlamoqda. Ayniqsa,
Prezidentimizning yoshlarga yo‘llagan bayram tabrigi barchani ruhlantirdi.
https://uza.uz/uz/posts/tabrik-yangi-yutu-lar-sari-undaydi-30-06-2020
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti (TIQXMMI) yana dunyo universitetlari reytinglarini
baholovchi xalqaro reyting agentliklari e’tirofida. Institutda erishilayotgan natijalar QS-GEN “Global ta’lim yangiliklari (Global Education
News)” xabarnomasining 2020 yilgi 2 sonida “Making history TIIAME in 2022” sarlavhasi ostidagi maqolaning chop etilishi O‘zbekiston
oliy ta’lim muassasalari uchun yuksak e’tirof bo‘ldi.
https://www.uza.uz/uz/posts/qs-xalqaro-reyting-agentligining-xabarnomasida-ozbekiston-otm-haqida-maqola-chop-etildi_195117
Tarixdan maʼlumki, turli zamon va makonlarda dunyoni oʻzgartiradigan nutqlar boʻlgan. Ular kichik doirada emas, balki yuksak
minbarlardan olam ahliga qaratilgani bilan ajralib turadi. Buning boisi irod etilgan nutq oʻzining mazmun mohiyati va koʻtarilgan
muammolarda muayyan hududning emas, balki dunyo xalqlari taqdiriga daxldor masalalarning koʻndalang qoʻyilishi va uning
yechimiga doir qatʼiy talab va tavsiyalarning eʼtirof etilishi bilan izohlanadi.
https://uza.uz/oz/posts/oliy-minbarda-mamlakatlar-manfaati-27-09-2020
Suvni tejash, taqsimoti va ichimlik suvini tozaligini saqlash umumbashariy, umumjahoniy muammo. UzWaterAware loyihasi doirasida
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti bilan birgalikdagi hamkorlik tadbirlari katta
ahamiyat kasb etayotgani rost. TIQXMMI hududida innovatsiya va ilmiy tadqiqotlar klasterini yaratilishi shu yo‘lda tashlangan muhim
qadam bo‘ldi. Institutning iqtidorli talabalari bilan Markaziy Osiyo mintaqaviy ekologik markaz hamkorligidagi Innovatsiya klasteridagi
uchrashuvlar, Akvaponika bo‘yicha ma’ruza mashg‘uloti samarali harakatning natijador barakati bo‘lgani rost.
http://uza.uz/oz/society/suv-so-asidagi-savodkhonlikning-sar-isobi-28-10-2020
Prezidentimiz ichki ishlar organlari xodimlarini tabriklar ekan, soha faoliyati samaradorligini oshirish uchun qator vazifalar borligini ham
e’tirof etdi.
http://uza.uz/oz/society/tinchligimiz-tayanchlariga-tabrik-26-10-2020
Bugun Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti "Suv xo‘jaligini tashkil etish va boshqarish"
fakultetida talabalarning bilim va ko‘nikmalarini yanada oshirish va hozirgi dunyo talabiga mos mutaxassis bo‘lib yetishib chiqishi
maqsadida ATB Turonbank bilan hamkorlikda innovatsion ilmiy-amaliy tadqiqot markazining ochilishi marosimi bo‘lib o‘tdi.
https://www.uza.uz/uz/posts/institutda-bank-boyicha-innovacion-ilmiy-amaliy-tadqiqot-markazi-ochildi_669419
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida 10-11 dekabr kunlari Markaziy Osiyo va Janubiy
Kavkaz mamlakatlarini rivojlantirish bo‘yicha qishloq xo‘jalik universitetlari konsorsiumi (KASKAD)ning 10 yilligiga bag‘ishlangan
xalqaro ilmiy konferensiyasi o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/tiqhmmida-kaskad-2020-birinchi-xalqaro-konferenciyasi-onlayn-otkazildi_193557
2021-yil
“Ilmiy darajalar berish tartibi to‘g‘risida nizom”ga muvofiq, muhim ilmiy yangiliklar olgan va impakt-faktori tegishli darajada yuqori va
ro‘yxat bo‘yicha xalqaro tizimga kirgan ilmiy jurnallarda kamida 6 ta ilmiy maqola chop ettirgan mutaxassisga eksperiment tariqasida
dissertatsiya himoyasisiz falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasini berish mumkinligi qayd etilgan.
https://www.uza.uz/uz/posts/tiqhmmida-ilk-bor-dissertaciya-himoyasisiz-himoya-qilindi_242619
Isroil davlatining O‘zbekistondagi favqulodda va muxtor elchisi Zeavit Ben Xillelning Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini
mexanizatsiyalash muhandislari institutiga tashrifi katta mohiyat kasb etdi.
https://www.uza.uz/uz/posts/tiqhmmi-isroil-davlatining-elchixonasi-bilan-hamkorlikni-boshladi_236911
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida “Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi
salomatligini mustahkamlash yili”da amalga oshirishga oid Davlat dasturida O‘zbekiston Respublikasi tashqi siyosatining ustuvor
vazifalari” mavzusida davra suhbati o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/davra-suhbati-davlat-dasturi-muhokamasiga-bagishlandi_242461
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida tashkil etilgan 1- Xalqaro onlayn ilmiy-amaliy
anjuman “Yangilanayotgan O‘zbekistonda xotin-qizlarning ilm-fan taraqqiyotidagi roli: Gender tenglik” mavzusi bilan boshlandi.
https://www.uza.uz/uz/posts/1-halqaro-ilmiy-amaliy-anzhuman-oz-ishini-onlayn-boshladi_245735
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida O‘zbekiston Qahramoni, xalq shoiri Abdulla Oripov
tavalludining 80 yilligiga bag‘ishlangan xotira tadbiri bo‘lib o‘tdi.
https://www.uza.uz/uz/posts/adabiyotimizga-navroz-ruhini-olib-kirgan-shoir_249915
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Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutining “Zamonaviy suv tejovchi texnologiyalar” o‘quv-
ilmiy markazi ishga tushdi. Markaz BMT Taraqqiyot Dasturi hamda Yevropa Ittifoqining “O‘zbekistonning qishloq hududlarida suv
resurslarini barqaror boshqarish” qo‘shma loyihasi doirasida barpo etildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/zamonaviy-suv-tezhovchi-texnologiyalar-oquv-ilmiy-markazi-ishga-tushdi_251241
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida O‘zbekiston xalq shoiri Abdulla Oripovning 80
yilligiga bag‘ishlangan tadbirlar bo‘lib o‘tdi.
https://www.uza.uz/uz/posts/ulug-shoirga-ehtirom_251616
Kecha Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida O‘zbekiston-Rossiya ta’lim forumi doirasida
imzolangan kelishuvlarni bajarish bo‘yicha amaliy chora-tadbirlar rejasi (Yo‘l xaritasi)ga muvofiq “Qurilish mexanikasi, gidravlika va
suv resurslari muhandisligi-Construction Mechanics, Hydraulics and Water Resources Engineering” (CONMECHYDRO-2021) xalqaro
ilmiy konferensiyaning yalpi majlisi o‘tkazildi.
https://www.uza.uz/uz/posts/conmechydro-2021-xalqaro-ilmiy-konferenciya-faoliyatini-boshladi_253974
Kun.uz
2020-yil
https://kun.uz/59127234
TIQXMMI «International House – Tashkent» akademik litseyi o‘quvchilari AQShdagi nufuzli grantlarni yutib olishdi
https://kun.uz/news/2020/04/15/tiqxmmi-international-house-tashkent-akademik-litseyi-oquvchilari-aqshdagi-nufuzli-grantlarni-yutib-olishdi
Ziyolilarning «Mehr-saxovat va muruvvat» karvoni Sirdaryoga yo‘lga chiqdi
https://kun.uz/news/2020/05/04/ziyolilarning-mehr-sahovat-va-muruvvat-karvoni-sirdaryoga-yolga-chiqdi
TIQXMMI: institut ilmiy-o‘quv markazida O‘zbekiston-Isroil zamonaviy sug‘orish texnologiyalari demontratsion markazi tashkil etiladi
https://kun.uz/news/2020/06/27/tiqxmmi-institut-ilmiy-oquv-markazida-ozbekiston-isroil-zamonaviy-sugorish-texnologiyalari-demontratsion-markazi-tashkil-etiladi
TIQXMMI: Til taraqqiyotning tarozisi
https://kun.uz/news/2020/10/22/tiqxmmi-til-taraqqiyotning-tarozisi
TIQXMMI: Millat tanlamas illatga qarshi maqsadli harakat
https://kun.uz/news/2020/12/10/tiqxmmi-millat-tanlamas-illatga-qarshi-maqsadli-harakat
TIQXMMI: Turonbank ATB bilan o‘zaro manfaatli hamkorlik yo‘lga qo‘yilgan
https://kun.uz/news/2020/12/28/tiqxmmi-turonbank-atb-bilan-ozaro-manfaatli-hamkorlik-yolga-qoyilgan
TIQXMMI: QS'ning mintaqaviy reytingida O‘zbekistonning to‘rtta OTMlari munosib o‘rin egalladi
https://kun.uz/news/2020/12/16/tiqxmmi-qsning-mintaqaviy-reytingida-ozbekistonning-tortta-otmlari-munosib-orin-egalladi
TIQXMMIda KASKAD-2020 birinchi xalqaro konferensiyasi
https://kun.uz/news/2020/12/11/tiqxmmida-kaskad-2020-birinchi-xalqaro-konferensiyasi
2021-yil
«Ko‘pchilik bu yerdagi sharoitga moslasha olmay qaytib ketdi. Bu O‘zbekiston uchun achinarli holat» — Polsha universiteti tarixiga
kirgan professor Obid Tursunov bilan suhbat
https://kun.uz/news/2021/03/24/kopchilik-bu-yerdagi-sharoitga-moslasha-olmay-qaytib-ketdi-bu-ozbekiston-uchun-achinarli-holat
TIQXMMI: Abadiyat adibiga bag‘ishlangan uchta tadbir
https://kun.uz/news/2021/03/27/tiqxmmi-abadiyat-adibiga-bagishlangan-uchta-tadbir
TIQXMMI: Yangi safarlar yangi zafarlarga chorlaydi
https://kun.uz/news/2021/04/13/tiqxmmi-yangi-safarlar-yangi-zafarlarga-chorlaydi
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti dunyoning TOP 1000 talik universitetlar xalqaro
reytingiga kirdi
https://kun.uz/news/2021/04/22/toshkent-irrigatsiya-va-qishloq-xojalinini-mexanizatsiyalash-muxandislari-instituti-dunyoning-top-1000-talik-universitetlar-xalqaro-reytingiga-kirdi
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti dunyoning TOP 1000 talik universitetlar xalqaro
reytingiga kirdi
https://kun.uz/27238159
Xabar.uz
2020-yil
Toshkent Irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida «Vatanparvarlik – milliy yuksalish
kafolati» mavzuida ma’naviy-ma’rifiy tadbir tashkillashtirildi. Bu haqda institut matbuot xizmati rahbari Rahimboy
Jumaniyozov xabar bermoqda.
https://www.xabar.uz/jamiyat/vatanparvarlik-milliy-yuksalish-kafolati
Prezident Murojaatnomasiga munosabat
https://www.xabar.uz/talim/prezident-murojaatnomasiga-munosabat
Eng katta qashshoqlik – bu bilimsizlikdir!
https://www.xabar.uz/talim/biz-yoshlar-prezidentimizga
Irrigatsiya institutida xalqaro loyiha doirasida markaz ochildi (foto)
https://www.xabar.uz/talim/irrigaciya-institutida-xalqaro-loyiha
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida UZREPORT TV telekanali orqali
onlayn va YouTube kanal orqali videodarslar tashkil qilindi.
https://www.xabar.uz/texnologiya/yana-bir-otmda-onlayn-va-videodarslar
Mehrimiz COVID-19dan ustun
https://www.xabar.uz/koronavirus/mehrimiz-sovid-19dan-ustun
TIQXMMI dunyo universitetlari reytingida o‘zining ikkinchi natijasiga erishdi
https://www.xabar.uz/talim/tiqxmmi-dunyo-universitetlari
Prezidentning murojaatiga munosabat
https://www.xabar.uz/talim/prezidentning-murojaatiga-munosabat
Ertangi kun istiqboli uchun: O‘zbekistonda Turkiya universitetlari bilan birgalikda qo‘shma fakultet ochilishi mumkin
https://www.xabar.uz/talim/ertangi-kun-istiqboli-uchun-ozbekistonda
Toshkentda onlayn tarzda xalqaro anjuman o‘tkazilmoqda
https://www.xabar.uz/texnologiya/toshkentda-onlayn-tarzda
Joriy yilning 23-25 aprel kunlari Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutida
«CONMECHYDRO-2020» nomli Xalqaro ilmiy konferensiya tashkil etildi.
https://www.xabar.uz/talim/nufuzli-xalqaro-konferenciyaning
Onlayn forum: «GAT barcha sohalarga yangilik kiritadi»
https://www.xabar.uz/talim/gat-barcha-sohalarga-yangilik-kiritadi
Saxovatpeshalar Sardoba sari safarbarlikda
https://www.xabar.uz/jamiyat/saxovatpeshalar-sardoba
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Xotirlash – ehtirom va e’zoz eshigi
https://www.xabar.uz/jamiyat/xotirlash-ehtirom-va-ezoz-eshigi
Yosh olimlar anjumani onlayn tarzda bo‘lib o‘tadi
https://www.xabar.uz/talim/yosh-olimlar-anjumani-onlayn
«Yilning eng yaxshi maqolasi» tanlovida Irrigatsiya instituti talabasi g‘olib bo‘ldi
https://www.xabar.uz/talim/yilning-eng-yaxshi-maqolasi-tanlovida
Ustozlar va bitiruvchilar o‘rtasida ZOOM orqali onlayn-muloqot o‘tkazildi
https://www.xabar.uz/talim/ustozlar-va-bitiruvchilar-ortasida
Xoxay universitetidagi magistrantlar bilan masofaviy muloqot uyushtirildi
https://www.xabar.uz/talim/xoxay-universitetidagi-magistrantlar
Toshkent va Berlin o‘rtasida vebinar tashkil etildi
https://www.xabar.uz/talim/toshkent-va-berlin-ortasida
Rasul Kusherbaev yoshligida voz kechgan orzusi haqida gapirdi
https://www.xabar.uz/talim/rasul-kusherbaev-yoshligida-voz
Qabul komissiyasi ishidan rektorning ko‘ngli to‘lmadi
https://www.xabar.uz/talim/qabul-komissiyasi-ishidan
«Nazarimda faqat MDH davlatlarining ta’lim tizimi bu balodan qutula olmayapti» — O‘ktam Umurzoqov
https://www.xabar.uz/talim/nazarimda-faqat-mdh-davlatlari
O‘zbekistonda birinchi elektron diplom Irrigatsiya instituti bitiruvchisiga berildi
https://www.xabar.uz/talim/ozbekistonda-birinchi-elektron-diplom
Xalqaro «Yozgi maktab» o‘z ishini onlayn shaklda boshladi
https://www.xabar.uz/talim/xalqaro-yozgi-maktab
«Suv va iqlim o‘zgarishi» shiori ostida o‘tgan tanlov g‘oliblari aniqlandi
https://www.xabar.uz/talim/suv-va-iqlim-ozgarishi-shiori
«QS Global Education News» jurnalida ilk bor O‘zbekiston oliy ta’lim muassasasi haqida maqola chop etildi
https://www.xabar.uz/talim/jurnalda-ilk-bor
FORM-2020 xalqaro ilmiy konferesiyasi boshlandi
https://www.xabar.uz/talim/form-2020-xalqaro-ilmiy
Ikkita dolzarb mavzudagi onlayn konferensiya o‘tkazildi
https://www.xabar.uz/talim/ikkita-dolzarb-mavzu
Imtiyoz asosida o‘qishga kirgan qizga 01-raqamli talabalik guvohnomasi topshirildi
https://www.xabar.uz/talim/imtiyoz-asosida-oqishga-kirgan-qizga
Ilm-fan yo‘lidagi izlanishlar bir lahza bo‘lsa ham susaygani yo‘q
https://www.xabar.uz/talim/ilm-fan-yolidagi-izlanishlar
Til taraqqiyotning tarozisi
https://www.xabar.uz/jamiyat/til-taraqqiyotning-tarozisi
UzWaterAware loyihasining yakuniy natijalariga bag‘ishlangan tadbir yakunlandi
https://www.xabar.uz/jamiyat/uzwateraware-loyihasi
Irrigatsiya institutida yangi markaz ochildi
https://www.xabar.uz/talim/irrigaciya-institutida-yangi
Vazirlar va rektorlar QS reyting kompaniyasi asoschisi bilan uchrashdi
https://www.xabar.uz/talim/vazir-va-rektorlar-qs-reyting
Irrigatsiya institutida o‘tgan xalqaro ilmiy konferensiyada Nobel mukofoti laureati ma’ruza qildi
https://www.xabar.uz/talim/nobel-mukofoti-laureati-maruza-qildi
Isroildagi favqulodda va muxtor elchi bilan uchrashuv bo‘lib o‘tdi
https://www.xabar.uz/talim/isroildagi-favqulodda-va-muxtor-elchi
2021-yil
100ga yaqin rektor TIQXMMIga tashrif buyurdi
https://www.xabar.uz/talim/100ga-yaqin-rektor
Toshkentda xalqaro an’anaviy GI 2021 konferensiyasi o‘z ishini boshladi
https://www.xabar.uz/talim/toshkentda-xalqaro-ananaviy
Rektor tashabbusi bilan bepul tibbiy ko‘rik tashkil etildi
https://www.xabar.uz/jamiyat/rektor-tashabbusi-bilan-bepul
Notiq.uz
2020-yil
NAMUNA VA IBRAT – CHIN MA’RIFAT
http://notiq.uz/archives/2645
Til-taraqqiyot tarozisi
http://notiq.uz/archives/2685
MUROJAATNOMAGA MUNOSABAT
http://notiq.uz/archives/2706
PREZIDENTGA QO‘SHQANOT YOSHLAR
http://notiq.uz/archives/2746
YOSHLAR UCHUN OCHIQ DARS
http://notiq.uz/archives/2787
BUYUK XALQNING SUYUK FARZANDI
http://notiq.uz/archives/2827
MUVAFFAQIYAT SIRLARI
http://notiq.uz/archives/3007
Korrupsiya – egri poydevor
http://notiq.uz/archives/3086
Prokuratura xodimlari bilan uchrashuv
http://notiq.uz/archives/3099
BAXT KALITI QAYERDA?
http://notiq.uz/archives/3108
“Bahorning besh kuni”
http://notiq.uz/archives/3173
Loyihaning ikkinchi kuni
http://notiq.uz/archives/3187
NAFOSAT VA NAZOKATNING NISHONI
http://notiq.uz/archives/3222

https://www.xabar.uz/jamiyat/xotirlash-ehtirom-va-ezoz-eshigi
https://www.xabar.uz/talim/yosh-olimlar-anjumani-onlayn
https://www.xabar.uz/talim/yilning-eng-yaxshi-maqolasi-tanlovida
https://www.xabar.uz/talim/ustozlar-va-bitiruvchilar-ortasida
https://www.xabar.uz/talim/xoxay-universitetidagi-magistrantlar
https://www.xabar.uz/talim/toshkent-va-berlin-ortasida
https://www.xabar.uz/talim/rasul-kusherbaev-yoshligida-voz
https://www.xabar.uz/talim/qabul-komissiyasi-ishidan
https://www.xabar.uz/talim/nazarimda-faqat-mdh-davlatlari
https://www.xabar.uz/talim/ozbekistonda-birinchi-elektron-diplom
https://www.xabar.uz/talim/xalqaro-yozgi-maktab
https://www.xabar.uz/talim/suv-va-iqlim-ozgarishi-shiori
https://www.xabar.uz/talim/jurnalda-ilk-bor
https://www.xabar.uz/talim/form-2020-xalqaro-ilmiy
https://www.xabar.uz/talim/ikkita-dolzarb-mavzu
https://www.xabar.uz/talim/imtiyoz-asosida-oqishga-kirgan-qizga
https://www.xabar.uz/talim/ilm-fan-yolidagi-izlanishlar
https://www.xabar.uz/jamiyat/til-taraqqiyotning-tarozisi
https://www.xabar.uz/jamiyat/uzwateraware-loyihasi
https://www.xabar.uz/talim/irrigaciya-institutida-yangi
https://www.xabar.uz/talim/vazir-va-rektorlar-qs-reyting
https://www.xabar.uz/talim/nobel-mukofoti-laureati-maruza-qildi
https://www.xabar.uz/talim/isroildagi-favqulodda-va-muxtor-elchi
https://www.xabar.uz/talim/100ga-yaqin-rektor
https://www.xabar.uz/talim/toshkentda-xalqaro-ananaviy
https://www.xabar.uz/jamiyat/rektor-tashabbusi-bilan-bepul
http://notiq.uz/archives/2645
http://notiq.uz/archives/2685
http://notiq.uz/archives/2706
http://notiq.uz/archives/2746
http://notiq.uz/archives/2787
http://notiq.uz/archives/2827
http://notiq.uz/archives/3007
http://notiq.uz/archives/3086
http://notiq.uz/archives/3099
http://notiq.uz/archives/3108
http://notiq.uz/archives/3173
http://notiq.uz/archives/3187
http://notiq.uz/archives/3222
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«Suv – bu hayot!» posterlar tanlovi
http://notiq.uz/archives/3236
Rahbar xodimlarning malakasini oshirish
http://notiq.uz/archives/3255
TABIAT VA JAMIYATNING IN’OMI
http://notiq.uz/archives/3277
TALABA YOSHLARIMIZ MUROJAATI
http://notiq.uz/archives/4232
INSTITUTIMIZ – IFTIXORIMIZ, GALDAGI G‘ALABA MUBORAK!
http://notiq.uz/archives/4765
ONLAYN TIZIMIDAGI XALQARO ANJUMAN
http://notiq.uz/archives/4779
TIQXMMIda “GAT barcha sohalarga yangilik kiritadi (GIS vvodit novshestva vo vse sferы)” mavzusida ONLAYN FORUM o‘tkaziladi
http://notiq.uz/archives/4919
NUFUZLI XALQARO KONFERENSIYANING YAKUNIY NATIJALARI
http://notiq.uz/archives/4932
SAXOVATPESHALAR SARDOBA SARI SAFARBARLIKDA
http://notiq.uz/archives/5510
XOTIRA AJDOD VA AVLODLAR ORASIDAGI KO’PRIK
http://notiq.uz/archives/5789
BARDAMLIK VA BIRDAMLIK BAYRAMI ARAFASIDA
http://notiq.uz/archives/6198
MASOFAVIY MAGISTRLIK HIMOYASI
http://notiq.uz/archives/6462
BLOGER VA HUQUQSHUNOS BILAN ONLAYN MULOQOT
http://notiq.uz/archives/6637
FAOL VA FIDOYI RAHBAR
http://notiq.uz/archives/6673
FIDOYILAR – FAXRIMIZ
http://notiq.uz/archives/6747
«YOSHLAR KUNI»GA BAG’ISHLANDI
http://notiq.uz/archives/6757
DEPUTAT – XALQ MANFAATLARI HIMOYACHISI
http://notiq.uz/archives/6773
2021-yil
Абадият адибига бағишланган учта тадбир
http://notiq.uz/ru/archives/7683
CONMECHYDRO-2021 халқаро илмий конференция фаолиятини бошлади
http://notiq.uz/ru/archives/7693
Safardagi zafarlar
http://notiq.uz/ru/archives/7707
Нотиқлик ва юксак билим – ходимнинг асосий қуроли
http://notiq.uz/ru/archives/7715
Самарқанд сари сайр-у саёҳат
http://notiq.uz/ru/archives/7720
Сермазмун умр соҳибаси
http://notiq.uz/ru/archives/7725
Институтимиз дунёнинг ТОП 1000 талик университетлар халқаро рейтингига кирди
http://notiq.uz/ru/archives/7731
Маҳалла ёшлари учун янги туҳфа
http://notiq.uz/ru/archives/7737
Va boshqalar
https://t.me/TGminwater/832
ТИҚХММИ битирувчисига республикада биринчи QR кодли диплом берилди
https://t.me/eduuz/2811
Олий таълимда янги ўқув йили масофавий тарзда бошланади
https://t.me/uzauz/179
Ўзбекистондан тўртта ОТМ QS`нинг минтақавий рейтингидан жой олди
https://t.me/uzauz/721

 

 

 

 
 

TV orqali chiqqan Institutning lavhalari 2021
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Institutning OAV da chiqqan maqolalari 2021

Institutning Respublika gazetalarida chiqqan maqolalari 2021
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http://tiiame.uz//storage/web/source/1/bolimlar/manaviyat/Gazeta%20maqolalari%20spiska2.doc

